Nr 151a. Dnia 3 czerwca* Środa. Dnia 22 maja (3 czerwca) 1885 r.

rok sześćdziesiąty piąty.
Ogłoszenia i prenomeratę przyjmuje kantor Kurjtra Warszewskiego codziennie od godziny 8-ej rano do 8-ej

wieczorem, w niedziele i święta od godziny IC-ei rano do ]-ęj w południe._

Cena ogłoszę ń:
Reklamy: za jeden wiera

pierwszy raz 25 kop., ka^dy na.